

Накладная № 24-09-05-1 от 5 сентября 2024 г.

Поставщик: ООО «Главснаб»

р/с 2212160000019741, в ЗАО "Агропромбанк", куб. 16, г. Тирасполь, кор. счет -
20210000088 3300, Молдова, ПМР, г. Тирасполь, ул. К. Либкнехта, дом № 70, кв.61,
тел.: +373 (777) 1-75-54, ф/к 0200048092

Покупатель: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Договор: Контракт поставки товара № 315 от 04 июля 2024 года

	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена, руб. ПМР за ед.	Сумма руб. ПМР
1	Клапан ø 50 чугуный 19ч21р (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	2	4 107,00	8 214,00
2	Клапан ø 50 чугуный 16чбр, п (гориз.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	4	4 316,00	17 264,00
3	Клапан ø 50 чугуный 19ч16бр (верт.) Ру 10 ГОСТ 2747787	шт.	4	4 642,00	18 568,00
4	Клапан ø 50 чугуный 19ч16бр (гориз.) Ру 10 ГОСТ 2747787	шт.	1	4 642,00	4 642,00
5	Клапан ø 80 чугуный 16чбр,п (гориз.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	14	4 705,00	65 870,00
6	Клапан ø 80 чугуный 16чч9п (гориз.) ру 25 ГОСТ 2747787	шт.	5	5 636,00	28 180,00
7	Клапан ø 80 чугуный 19ч21р (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	6	4 220,00	25 320,00
8	Клапан ø 100 чугуный 16чбр,п (гориз.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	24	4 964,00	119 136,00
9	Клапан ø 100 чугуный 19ч21бр (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	30	4 253,00	127 590,00
10	Клапан ø 150 чугуный 19ч21бр (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	15	4 709,00	70 635,00
11	Клапан ø 150 чугуный 16ч42р (гориз.) ру 25 ГОСТ 2747787	шт.	7	5 564,00	38 948,00
12	Клапан ø 200 чугуный 19ч21р (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	11	4 592,00	50 512,00
13	Клапан ø 250 чугуный 19ч21р (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	1	6 038,00	6 038,00

14	Клапан ø 300 чугуный 19ч21р (верт.) ру 16 ГОСТ 2747787	шт.	1	6 935,00	6 935,00
15	Клапан ø 400 чугуный 19ч21бр (верт.) ру 16 (межфланцевый)	шт.	2	10 621,00	21 242,00
16	Клапан ø 500 чугуный ру16 обратный поворотный (межфланцевый)	шт.	1	11 428,68	11 428,68
17	Клапан воздушный (вантуз) ø100 чугуный креш. фланцевый Ру 16Р	шт.	11	5 159,00	56 749,00
18	Клапан чугуный ø100 PN 10 ABRA- D-022 NBR100 обратный (шаровой для канализации)	шт.	2	5 097,00	10 194,00
19	Клапан чугуный ø300 PN 10 ABRA- D-022 NBR300 обратный (шаровой для канализации)	шт.	2	12 957,00	25 914,00
ИТОГО:					713 379,68

ИТОГО: 713 379,68 (семьсот тринадцать тысяч триста семьдесят девять, 68) рублей ПМР.

Выписал (а): _____


